

Kraków, dnia 20.12.2023 roku

INFORMACJA ZAMAWIAJĄCEGO O ROZSTRZYgniĘCIU POSTĘPOWANIA

Przedmiot postępowania: Kompleksowa usługa porządkowo-czystościowa wybranych powierzchni w budynku Krakowskiego Parku Technologicznego Sp. z o.o. przy ul. Podole 60 w Krakowie. Numer postępowania DAI 15/10/2023 z dn. 21.11.2023 roku

Działając na podstawie Regulaminu udzielania zamówień w Krakowskim Parku Technologicznym sp. z o.o., Zamawiający po przeprowadzeniu postępowania w ramach ww. zapytania ofertowego informuje, co następuje:

1. Szacunkowa wartość zamówienia wg rozeznania jakiego dokonał Zamawiający wynosi: 560.000,00 zł (słownie: pięćset sześćdziesiąt tysięcy złotych) brutto
2. W terminie przeznaczonym na składanie ofert wpłynęły do Zamawiającego 3 ofert:

Oferta nr 1

CLAR SYSTEM S.A.
ul. Janickiego 20 b, 60-542 Poznań
NIP: 778-10-27-841

Nr 1:

- CUS - wynagrodzenie miesięczne brutto za sprzątnięcie budynku KPT Podole w zakresie od 1) do 3) załącznik nr 2 zapytania ofertowego:

Cena brutto: **32.465,07 zł** (słownie: trzydzieści dwa tysiące czterysta sześćdziesiąt pięć zł 07/100)

Wynagrodzenie netto wg stawki podatku VAT 23 %: 19 809,00 zł
słownie: dziewiętnaście osiemset dziewięć zł 00/100

Podatek VAT: stawka: 23 % kwota: 4 556,07 zł
(słownie: cztery tysiące pięćset pięćdziesiąt sześć zł 07/100)

Wynagrodzenie netto wg stawki podatku VAT 8%: 7 500,00 zł
słownie: siedem tysięcy pięćset zł 00/100

Podatek VAT: stawka: 8 % kwota: 600,00 zł
(słownie: sześćset zł 00/100)

- COR - **Wynagrodzenie Cena za jedną godzinę odśnieżania ręcznego (dotyczy okresu 01.01.2024 r. – 31.03.2024 r. oraz 01.11.2024 r. – 31.12.2024 r.)**

Wynagrodzenie netto: 35,00 zł
(słownie: trzydzieści pięć zł 00/100)

Podatek VAT: stawka: 8% kwota: 2,80 zł
(słownie: dwa złote 80/100)

Wynagrodzenie brutto: 37,80 zł
(słownie: trzydzieści siedem zł 80/100)

- COM - Wynagrodzenie za jedną godziną odśnieżania mechanicznego (dotyczy okresu 01.01.2024 r. – 31.03.2024 r. oraz 01.11.2024 r. – 31.12.2024 r.)

Wynagrodzenie netto: 360,00 zł

(słownie: trzysta sześćdziesiąt zł 00/100)

Podatek VAT: stawka: 8% kwota: 28,80 zł

(słownie: dwadzieścia osiem zł 80/100)

Wynagrodzenie brutto: 388,80 zł

(słownie: trzysta osiemdziesiąt osiem zł 00/100)

<u>Wariant</u>	<u>Cena netto w PLN</u>	<u>Podatek VAT w PLN</u>	<u>Cena brutto w PLN</u>	<u>Cena brutto w PLN</u>
1	14,25 zł	23%	3,28 zł	17,53 zł
2	108,30 zł	23%	24,91 zł	133,21 zł
3	757,68 zł	23%	174,27 zł	931,95 zł
4	375,00 zł	23%	86,25 zł	461,25 zł
5	591,75 zł	23%	136,10 zł	727,85 zł
6	88,35 zł	23%	20,32 zł	108,67 zł
7	87,60 zł	23%	20,15 zł	107,75 zł
8	114,17 zł	23%	26,26 zł	140,43 zł
9	196,10 zł	23%	45,10 zł	241,20 zł
10	127,35 zł	23%	29,29 zł	156,64 zł
11	126,30 zł	23%	29,05 zł	155,35 zł
12	121,20 zł	23%	27,88 zł	149,08 zł
13	63,60 zł	23%	14,63 zł	78,23 zł
14	74,40 zł	23%	17,11 zł	91,51 zł
15	89,85 zł	23%	20,67 zł	110,52 zł
16	333,75 zł	23%	76,76 zł	410,51 zł
17	95,55 zł	23%	21,98 zł	117,53 zł
18	22,50 zł	23%	5,18 zł	27,68 zł
19	29,10 zł	23%	6,69 zł	35,79 zł
Suma:	3416,80 zł	23%	785,86 zł	4202,66 zł

Data wpływu: 28.11.2023 15:52

Oferta złożona przez Wykonawcę została podpisana zgodnie z zasadą reprezentacji.

Oferta nr 2

AGRO-SERVICE Piotr Kulak
ul. Sarmacka 7, 40-607 Katowice
NIP: 648-010-16-60

Nr 1:

- CUS - wynagrodzenie miesięczne brutto za sprzątanie budynku KPT Podole w zakresie od 1) do 3) załącznik nr 2 zapytania ofertowego:

Cena brutto: 42.984,00 zł (słownie: czterdzieści dwa tysiące dziewięćset osiemdziesiąt cztery złote)

w tym:

wynagrodzenie netto wg stawki podatku VAT 23%: 28.800,00 zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy osiemset złotych 00/100)

podatek Vat 23% - 6.624,00 zł.

wynagrodzenie netto wg stawki podatku VAT 8% kwota: 7.000 zł (słownie: siedem tysięcy złotych),
podatek Vat 8% - 560,00 zł.

- COR - wynagrodzenie za jedną godzinę odśnieżania ręcznego (dotyczy okresu 01.01.2024 r. – 31.03.2024 r. oraz 01.11.2024 – 31.12.2024 r.):

Wynagrodzenie netto: 40,00 zł (słownie: czterdzieści złotych 00/100)

Podatek VAT:

stawka: 8 %

kwota: 3,20 zł (słownie: trzy złote 20/100)

Wynagrodzenie brutto: 43,20 zł (słownie: czterdzieści trzy złote 20/100)

- COM - wynagrodzenie za jedną godzinę odśnieżania mechanicznego (dotyczy okresu 01.01.2024 r. – 31.03.2024 r. oraz 01.11.2024 – 31.12.2024 r.):

Wynagrodzenie netto: 210,00 zł (słownie: dwieście dziesięć złotych 00/100)

Podatek VAT:

stawka: 8 %

kwota: 16,80 zł (słownie: szesnaście złotych 80/100)

Wynagrodzenie brutto: 226,80 zł (słownie: dwieście dwadzieścia sześć złotych 80/100)

CKS-

Zamówienia jednostkowe:

<u>Wariant</u>	<u>Cena netto w PLN</u>	<u>Podatek VAT w PLN</u>	<u>Cena brutto w PLN</u>
<u>1</u>	<u>10,00 PLN</u>	<u>23% - 2,30 PLN</u>	<u>12,30 PLN</u>
<u>2</u>	<u>40,00 PLN</u>	<u>23% - 9,20 PLN</u>	<u>49,20 PLN</u>
<u>3</u>	<u>175,00 PLN</u>	<u>23% - 40,25 PLN</u>	<u>215,25 PLN</u>
<u>4</u>	<u>100,00 PLN</u>	<u>23% - 23,00 PLN</u>	<u>123,00 PLN</u>
<u>5</u>	<u>100,00 PLN</u>	<u>23% - 23,00 PLN</u>	<u>123,00 PLN</u>
<u>6</u>	<u>40,00 PLN</u>	<u>23% - 9,20 PLN</u>	<u>49,20 PLN</u>
<u>7</u>	<u>50,00 PLN</u>	<u>23% - 11,50 PLN</u>	<u>61,50 PLN</u>
<u>8</u>	<u>50,00 PLN</u>	<u>23% - 11,50 PLN</u>	<u>61,50 PLN</u>
<u>9</u>	<u>50,00 PLN</u>	<u>23% - 11,50 PLN</u>	<u>61,50 PLN</u>
<u>10</u>	<u>100,00 PLN</u>	<u>23% - 23,00 PLN</u>	<u>123,00 PLN</u>
<u>11</u>	<u>100,00 PLN</u>	<u>23% - 23,00 PLN</u>	<u>123,00 PLN</u>
<u>12</u>	<u>100,00 PLN</u>	<u>23% - 23,00 PLN</u>	<u>123,00 PLN</u>
<u>13</u>	<u>75,00 PLN</u>	<u>23% - 17,25 PLN</u>	<u>92,25 PLN</u>
<u>14</u>	<u>75,00 PLN</u>	<u>23% - 17,25 PLN</u>	<u>92,25 PLN</u>
<u>15</u>	<u>75,00 PLN</u>	<u>23% - 17,25 PLN</u>	<u>92,25 PLN</u>
<u>16</u>	<u>75,00 PLN</u>	<u>23% - 17,25 PLN</u>	<u>92,25 PLN</u>
<u>17</u>	<u>200,00 PLN</u>	<u>23% - 46,00 PLN</u>	<u>246,00 PLN</u>
<u>18</u>	<u>75,00 PLN</u>	<u>23% - 17,25 PLN</u>	<u>92,25 PLN</u>
<u>19</u>	<u>15,00 PLN</u>	<u>23% - 3,45 PLN</u>	<u>18,45 PLN</u>
<u>Suma:</u>	<u>1505,00 PLN</u>	<u>346,15 PLN</u>	<u>1851,15 PLN</u>

Data wpływu: 29.11.2023 10:33

Oferta złożona przez Wykonawcę została podpisana zgodnie z zasadą reprezentacji.

Oferta nr 3:

FRONTIDA Sp. z o.o.

ul. Praska 62/18, 30-322 Kraków

NIP: 6762510004

Nr 1:

- CUS - wynagrodzenie miesięczne brutto za sprzątanie budynku MPTI w zakresie od 1) do 3) załącznik nr 2 zapytania ofertowego:

Cena brutto: 32.482,26 zł (słownie: trzydzieści dwa tysiące czterysta osiemdziesiąt dwa złote 26/100)

w tym:

wynagrodzenie netto wg stawki podatku VAT 23%: 20.982,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt dwa złote)

podatek Vat 23% - 4.825,86 zł.

wynagrodzenie netto wg stawki podatku VAT 8% kwota: 6.180 zł (słownie: sześć tysięcy sto osiemdziesiąt złotych)

podatek Vat 8% - 494,40 zł.

- COR - wynagrodzenie za jedną godzinę odśnieżania ręcznego (dotyczy okresu 01.01.2024 r. – 31.03.2024 r. oraz 01.11.2024 – 31.12.2024 r.):

Wynagrodzenie netto: 36,50 zł (słownie: trzydzieści sześć złotych 50/100)

Podatek VAT:

stawka: 8 %

kwota: 2,92 zł (słownie: dwa złote 92/100)

Wynagrodzenie brutto: 39,42 zł (słownie: trzydzieści dziewięć złotych 42/100)

- COM - wynagrodzenie za jedną godzinę odśnieżania mechanicznego (dotyczy okresu 01.01.2024 r. – 31.03.2024 r. oraz 01.11.2024 – 31.12.2024 r.):

Wynagrodzenie netto: 208,00 zł (słownie: dwieście osiem złotych 00/100)

Podatek VAT:

stawka: 8 %

kwota: 16,64 zł (słownie: szesnaście złotych 64/100)

Miesięczne wynagrodzenie ryczałtowe brutto za jedną godzinę odśnieżania mechanicznego: 224,64 zł (słownie: dwieście dwadzieścia cztery złote 64/100)

Wariant	Wynagrodzenie netto w PLN	Stawka podatku VAT w % oraz kwota podatku VAT PLN	Wynagrodzenie brutto w PLN
1	110,00 PLN	23 % - 25,30 PLN	135,30 PLN
2	80,00 PLN	23 % - 18,40 PLN	98,40 PLN

3	180,00 PLN	23 % - 41,40 PLN	221,40 PLN
4	160,00 PLN	23 % - 36,80 PLN	196,80 PLN
5	160,00 PLN	23 % - 36,80 PLN	196,80 PLN
6	110,00 PLN	23 % - 25,30 PLN	135,30 PLN
7	110,00 PLN	23 % - 25,30 PLN	135,30 PLN
8	100,00 PLN	23 % - 23,00 PLN	123,00 PLN
9	100,00 PLN	23 % - 23,00 PLN	123,00 PLN
10	50,00 PLN	23 % - 11,50 PLN	61,50 PLN
11	50,00 PLN	23 % - 11,50 PLN	61,50 PLN
12	50,00 PLN	23 % - 11,50 PLN	61,50 PLN
13	50,00 PLN	23 % - 11,50 PLN	61,50 PLN
14	150,00 PLN	23 % - 34,50 PLN	184,50 PLN
15	150,00 PLN	23 % - 34,50 PLN	184,50 PLN
16	250,00 PLN	23 % - 57,50 PLN	307,50 PLN
17	50,00 PLN	23 % - 11,50 PLN	61,50 PLN
18	40,00 PLN	23 % - 9,20 PLN	49,20 PLN
19	50,00 PLN	23 % - 11,50 PLN	61,50 PLN
Suma:	2 000,00 PLN	460,00 PLN	2 460,00 PLN

Data wpływu: 29.11.2023 10:39

Oferta złożona przez Wykonawcę została podpisana zgodnie z zasadą reprezentacji.

Oferta nr 4:

MAGDALENA CHMIEL-CZAJKA

FIRMA USŁUGOWA "ISKIERKA" USŁUGI PORZĄDKOWE

32-010 Kocmyrzów, ul. Widokowa 23

NIP 682-162-13-21

Nr 1:

- CUS - wynagrodzenie miesięczne brutto za sprzątanie budynku MPTI w zakresie od 1) do 3) załącznik nr 2 zapytania ofertowego:

Cena brutto: 29.253 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt trzy złote 00/100)

w tym:

wynagrodzenie netto wg stawki podatku VAT 23%: 12.500,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy pięćset złotych)

podatek Vat 23% - 2.875 zł.

wynagrodzenie netto wg stawki podatku VAT 8% kwota: 12.850 zł (słownie: dwanaście tysięcy osiemset pięćdziesiąt złotych)

podatek Vat 8% - 1.028 zł.

- COR - wynagrodzenie za jedną godzinę odśnieżania ręcznego (dotyczy okresu 01.01.2024 r. – 31.03.2024 r. oraz 01.11.2024 – 31.12.2024 r.):

Wynagrodzenie netto: 48,00 zł (słownie: czterdzieści osiem złotych)

Podatek VAT:

stawka: 8 %

kwota: 3,84 zł (słownie: trzy złote 84/100)

Miesięczne wynagrodzenie ryczałtowe brutto za jedną godzinę odśnieżania ręcznego: 51,84 zł (słownie: pięćdziesiąt jeden złotych 84/100)

Nr 3:

COM: wynagrodzenie ryczałtowe netto za jedną godzinę odśnieżania mechanicznego: 350,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt złotych 00/100)

Podatek VAT:

stawka: 8 %

kwota: 28,00 zł (słownie: dwadzieścia osiem złotych 00/100)

Miesięczne wynagrodzenie ryczałtowe brutto za jedną godzinę odśnieżania mechanicznego: 378,00 zł (słownie: trzysta siedemdziesiąt osiem złotych 00/100)

Wariant	Wynagrodzenie netto w PLN	Stawka podatku VAT w % oraz kwota podatku VAT PLN	Wynagrodzenie brutto w PLN
1	150,00 PLN	23 % - 34,5 PLN	184,5 PLN
2	150,00 PLN	23 % - 34,5 PLN	184,5 PLN
3	300,00 PLN	23 % - 69,00 PLN	369,00 PLN
4	300,00 PLN	23 % - 69,00 PLN	369,00 PLN
5	300,00 PLN	23 % - 69,00 PLN	369,00 PLN
6	150,00 PLN	23 % - 34,5 PLN	184,5 PLN
7	150,00 PLN	23 % - 34,5 PLN	184,5 PLN
8	50,00 PLN	23 % - 11,50 PLN	61,50 PLN
9	100,00 PLN	23 % - 23,00 PLN	123,00 PLN
10	100,00 PLN	23 % - 23,00 PLN	123,00 PLN
11	100,00 PLN	23 % - 23,00 PLN	123,00 PLN
12	100,00 PLN	23 % - 23,00 PLN	123,00 PLN
13	50,00 PLN	23 % - 11,50 PLN	61,50 PLN
14	50,00 PLN	23 % - 11,50 PLN	61,50 PLN
15	50,00 PLN	23 % - 11,50 PLN	61,50 PLN
16	100,00 PLN	23 % - 23,00 PLN	123,00 PLN
17	100,00 PLN	23 % - 23,00 PLN	123,00 PLN
18	50,00 PLN	23 % - 11,50 PLN	61,50 PLN
19	50,00 PLN	23 % - 11,50 PLN	61,50 PLN
Suma:	2 400,00 PLN	552,00 PLN	2 952,00 PLN

Data wpływu: 27.11.2023 20:49

Oferta złożona przez Wykonawcę została podpisana zgodnie z zasadą reprezentacji.

ROZSTRZYGNIECIE:

Informacja o przyznanych punktach dla poszczególnych ofert:

numer oferty	Liczba pkt w kryterium CUS	Liczba pkt w kryterium CSK	Liczba pkt w kryterium COR	Liczba pkt w kryterium COM	CAŁKOWITA LICZBA PUNKTÓW
1	86,50	0,88	1	0,58	88,97
2	65,33	2,00	0,88	0,99	69,20
3	86,46	1,51	0,96	1,00	89,92
4	96,00	1,25	0,73	0,59	98,58

Jako oferta najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez:

MAGDALENA CHMIEL-CZAJKA

FIRMA USŁUGOWA "ISKIERKA" USŁUGI PORZĄDKOWE

32-010 Kocmyrzów, ul. Widokowa 23

NIP 682-162-13-21

Data wpływu: 27.11.2023 20:49

Oferta złożona przez Wykonawcę została podpisana zgodnie z zasadą reprezentacji.

UZASADNIENIE WYBORU:

Wybrana oferta była poprawna pod względem formalno – prawnym i jednocześnie uzyskała najwyższą liczbę punktów spośród wszystkich złożonych ofert. Ponadto Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu.